
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-KLIO-Q21
 

FAN Europe LED Svítidlo KLIO Stropní 36W
3600lm 4000K Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 36

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 3600 lm

Délka 211 mm

Výška 51 mm

Šířka 211 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,28 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,15

Stmívatelné NE

Energetická třída E

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj interiér s elegancí a stylem díky stropnímu svítidlu KLIO od renomovaného italského výrobce FAN
Europe. Toto svítidlo není pouhým zdrojem světla; je to umělecký prvek, který přináší do vašeho prostoru svěží
a příjemnou atmosféru.
KLIO není jen stropní svítidlo, je to symbol jednoduchosti a vkusu. Jeho tlakově lité hliníkové provedení s akrylovým
difuzorem vytváří jemné a příjemné osvětlení, které dělá váš interiér útulným a pohodlným.
Užijte si kouzlo světla s stropním svítidlem KLIO a nechte se unést jeho jedinečným designem a atmosférou. S FAN
Europe získáváte nejen kvalitní svítidlo, ale také jistotu a spolehlivost, která dodá vašemu domovu nádech
italského stylu a elegance.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

